ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 июня 2013 года

	№
	39/307-3

	г. Лихославль

Об уполномоченных территориальной избирательной комиссией Лихославльского района по составлению протоколов об административных правонарушениях в период подготовки и проведения выборов депутатов Советов депутатов городских и сельских поселений Лихославльского района Тверской области 8 сентября 2013 года
В соответствии с п. 2 ст. 70 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ», на основании п.5 ст.28.3 Кодекса РФ об административных правонарушениях территориальная избирательная комиссия Лихославльского района постановляет:
Предоставить членам территориальной избирательной комиссии Лихославльского района Кузнецову Н.Б., Николаевой С.А. полномочия по составлению протоколов об административных правонарушениях при  подготовке и проведении выборов.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Лихославльского района
	В.Е. Забелин

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Лихославльского района
	Е.Е. Смирнова